
TEXTURAPESO

LISO6202025 5,5 Kg

LISO

LISO

UNIDADES
/m2

LOSETA

DIMENSIONES (cm)

ANCHO (A) LARGO (L) ALTURA (H)

6

6

11 Kg

22,5 Kg

4020

4040

12,5

6,25

Este producto cumple con las características y especifaciones técnicas de la NTC 2017 - NTC 4992 y complementarias.
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LOSETA LISA

BENEFICIOS Y VENTAJAS
1. Garantía de dimensiones y 
alineamiento.
2. Garantía del concreto 
suministrado.
3. Facilidad de instalación.
4. Reducción del desperdicio en 
obra.
5. Suministro oportuno y 
programado

COLOR

TODA LA PALETA
DE COLORES

USOS
Ofrece excelente comportamiento 
para usos en plazas peatonales, 
andenes, alamedas, jardines 
interiores, parques e incluso rampas 
de acceso para vehículos livianos.

RECOMENDACIONES
1. Se recomiendo limpieza en las 
dilataciones.
2. Reinstalar si la base falla.
3. Reemplazar en caso de rotura.

BLANCO GRIS NEGRO BEIGE AMARILLO OCRE ROJO SALMON VERDE


